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SPLATTERHOUSE

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0553

Producent Brak

Opis produktu
Remake gry Splatterhouse, która zawitała w 1988 roku na japońskich automatach w formie krwawego beat'em upa. Produkcja
sprzed lat ze względu na w dużą brutalność i kontrowersyjnych wrogów przez wielu została uznana za przodka
komputerowych horrorów.

Podobnie jak w pierwowzorze, w odświeżonej wersjiSplatterhouse wcielamy się w postać Ricka Taylora, studenta próbującego
uratować swoją dziewczynę, Jennifer, która zaginęła po wejściu do tajemniczej posiadłości. Niestety nie ma on wielkich szans
w walce z zamieszkującymi ją istotami nie z tego świata, jedynym ratunkiem wydaje się być kusząca propozycja maski
obiecującej mu ogromną moc. Nie widząc innej możliwości godzi się na założenie jej i w chwile potem przemienia się w siejącą
zniszczenie istotę. Oczywiście naszą rolą jest mu w tym pomóc.

W czasie poszukiwań wybranki Taylora zniszczymy całe zastępy różnego rodzaju demonów i potworów. Jednak sposób, w jaki
tego dokonamy, zależy jedynie od naszej pomysłowości i preferowanej taktyki, gdyż rozbudowany system walki daje
naprawdę spore możliwości. Rick może wykonać potężne combosy zarówno gołymi rękami jak i przy pomocy licznych,
tymczasowych broni. Nic nie stoi też na przeszkodzie, aby w przypadku braku oręża wyrwać jednemu z adwersarzy głowę lub
kończynę, a następnie zmasakrować nią jego towarzyszy. Ci zaś, którzy zamiast samemu brudzić sobie ręce wolą posłużyć się
innymi, mogą wykorzystać specjalne moce naszego bohatera i wskrzesić pokonanych oponentów do walki po swojej stronie.

W miejsce tradycyjnego paska zdrowia twórcy zdecydowali się na wprowadzenie obrazowego systemu stanu kondycji. W
miarę otrzymywania obrażeń ciało Ricka rozpada się, odsłaniając jego kości i narządy wewnętrzne. Aby się zregenerować
musimy wykorzystać moc maski. W tym momencie możemy zobaczyć jak okaleczona postać powoli odbudowuje swoje ciało.

Z pewnością nowy Splatterhouse, podobnie zresztą jak i oryginał, jest produkcją bardzo brutalną i krwawą, choć w dzisiejszych
czasach nie wzbudza to już aż takich kontrowersji jak dawniej. Wizualnie gra prezentuje raczej średni poziom, modele postaci i
otoczenie nie są zbyt szczegółowo wykonane.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=2bRcLpDPYL4
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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